Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 19 » сентября 20 24 года  № 687-од

пгт. Октябрьское

Об итогах муниципального этапа регионального Конкурса моделей

наставничества педагогических работников Югры в 2024 году

       На основании приказа Управления образования администрации Октябрьского

района от 07 августа 2024 года №564-од «О проведении муниципального этапа

регионального Конкурса моделей наставничества педагогических работников Югры в 2024

году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокольное решение муниципальной экспертной комиссии

муниципального этапа регионального Конкурса моделей наставничества педагогических

работников Югры в 2024 году (далее – Конкурс) (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр развития образования Октябрьского

района» (Арзамазова Н.С.) в срок до 23 сентября 2024 года подготовить дипломы

победителей, призеров и участников Конкурса.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Октябрьского района

по социальным вопросам,

и.о. начальника Управления

образования Октябрьского района                                                                                        В.А. Воробьев

Исполнитель:

Начальник отдела качества и инновации в образовании

Муниципального казенного учреждения

«Центр развития образования Октябрьского района»

Надежда Степановна Арзамазова,

сот. 89826193080 (Whatsapp, Telegram)

E-mail: ya.arzamazova@yandex.ru

mailto:ya.arzamazova@yandex.ru

Приложение

к приказу Управления образования

администрации Октябрьского района

 от 19.09.2024 №687-од

Протокол муниципальной экспертной комиссии

муниципального этапа Конкурса моделей наставничества педагогических

работников Югры в 2024 году

19 сентября 2024 г.

пгт. Октябрьское

На основании результатов, представленных экспертной комиссией по номинациям, были

вынесены следующие решения:

1. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа

регионального Конкурса моделей наставничества педагогических работников Югры в

2024 году:

Лучшая модель наставничества педагогических работников в сфере воспитания

и социализации

Степень

диплома

ФИО дипломанта Должность, наименование ОО

I Ичеткина Надежда Евгеньевна Заместитель заведующего, МБДОУ

«ДСОВ «Сказка»

I Лунина Светлана Ивановна

Шорохова Любовь Анатольевна

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, МБОУ

«Унъюганская СОШ №1»; методист

МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

II Шеманчук Галина Александровна Учитель физической культуры, МБОУ

«Талинская СОШ»

II Петрова Елена Владимировна Музыкальный руководитель, МАДОУ

«ДСОВ «Ромашка»

III Семенко Светлана Ивановна Старший воспитатель, МБДОУ «ДСОВ

«Лесная сказка»

Лучшая модель наставничества молодых педагогов

Степень

диплома

ФИО дипломанта Должность, наименование ОО

I Друшляк Жанна Леонидовна  Воспитатель, МБДОУ «ДСОВ

«Аленький цветочек»

3. Рекомендовать победителям и призерам муниципального этапа Конкурса моделей

наставничества педагогических работников Югры в 2024 году представить свой опыт для

участия в региональном этапе Конкурса. Для этого необходимо пройти электронную

регистрацию (форма представлена в приложении 1 Положения о Конкурсе) на сайте АУ

«Институт развития образования» (https://iro86.ru/) в разделе «Мероприятия – Конкурсы –

Конкурс моделей наставничества педагогических работников Югры в 2024 году»,

размещенную по ссылке https://goo.su/KrBJo до 07 октября 2024 года.

Председатель конкурсного жюри:

https://goo.su/KrBJo

Пожарницкая Наталья Анатольевна, директор Муниципального казенного учреждения

«Центр развития образования Октябрьского района»

Секретарь:

Арзамазова Надежда Степановна, начальник отдела качества и инноваций в

образовании Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования

Октябрьского района»